

---

Artikkeli on julkaistu Kauppalehdessä <http://www.kauppalehti.fi/>.  
Tekstin tekijänoikeudet omistaa Kauppalehti Oy.

---

## Maalämpö syrjäyttää jo sähkön lämmitystapana

Lauantai 24.01.2009 klo 06:05 (päivitetty la 10:11) Kauppalehti

**Maalämpöpumppu alkaa saada yhä dominoivamman aseman uusien omakotalojen lämmitysmenetelmänä. Kaksi tuoretta tutkimusta todistaa asian. Häviäjiä ovat suora ja varaava sähkölämmitys.**

Syy maalämmön suosioon on sähkön hinnan jatkuva kallistuminen. Vaikka maalämpöpumppu on kallis 16 000-18 000 euron kertainvestointi, tuntuvat omakotalorakentajat valitsevan sen yhä hanakammin.

Pientalorakentamisen kehittämiskeskus ry:n (PRKK) joulukuussa valmistuneen tutkimuksen mukaan 38,5 prosenttia tutkimukseen osallistuneesta 750 omakotirakentajista valitsi maalämmön lämmitysjärjestelmäkseen.

Kaksi vuotta sitten vastaava luku oli 27,6 prosenttia. Samanaikaisesti suoran tai varaavan sähkölämmityksen osuus on pudonnut 32,2:sta 23,8 prosenttiin.

PRKK on tutkinut useamman vuoden ajan jäsenistönsä uusien omakotitalojen lämmitysjärjestelmän valintoja. Yhdistyksessä on toimitusjohtaja Jukka Jaakkolan mukaan 4 500 jäsentä ja kotipaikka on Vantaan Kaivokselassa.

Jaakkola kehuu PRKK:n jäsenistön edustavan maan valveutuneimpia omakotirakentajia, koska PRKK kouluttaa jäsenistöään ja informoi sitä alan kehityksestä.

- Lämpöpumppuyhdistyksen mukaan meidän jäsenistömme valinnat kulkevat pari kolme vuotta muita edellä, hän sanoo.

### RTS:n luvut maltillisempia

Rakennustutkimus RTS on rakennusalan tutkimuksen kotimainen pioneeri. Toimitusjohtaja Aarne Jussila sanoo, että maalämpöpumppujen eteneminen näkyy heidänkin tuoreessa tutkimuksessaan, mutta loivempana kuin PRKK:ssa.

RTS:n tutkimusotos on 2 500 omakotirakentajaa. Eroa Jussila selittää sillä, PRKK:n jäsenet ovat lähinnä kaupungeista.

- Vuonna 2006 maalämmön osuus oli meidän tutkimuksissa 21 prosenttia, seuraavana vuonna 25 ja viime vuonna 29 prosenttia,

Vastaavasti sähkölämmitys menetti osuuttaan prosenttein 47, 43 ja 37.

- Meidän tilastoissa toinen nousija on poistoilmalämpöpumppu. Sen osuus on noussut vuoden 2006 viidestä prosentista viime vuoden 10 prosenttiin, Jussila sanoo.

Esko Lukkari  
esko.lukkari@kauppalehti.fi  
+358-10-665 101

*Kauppalehti*